

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.พร้อมวางท่อเหลี่ยม คสล.บริเวณหน้าบ้านนายประมวล  
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ( บ้านคลองม่วงใต้ ) ตำบลวังซ่าน อำเภอแม่वंก จังหวัตนครสวรรค์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังซ่าน อำเภอแม่वंก จังหวัตนครสวรรค์  
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน ( จำนวน )	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	ราคารวม ( บาท )	Factor F	รวมเป็นราคาคับทุน ( บาท )
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม						
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 8.50 ม.	ตร.ม.	68.00	4.02	273.36	1.2782	349.41
2	งานรื้อท่อกลมเดิม						
	2.1 งานรื้อท่อกลมเดิมขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	8.00	69.68	557.44	1.2782	712.52
3	งานทางเบียง						
	3.1 งานทางเบียงขนาดกว้าง 4.00 ม. สูง 1.50 ม. ยาว 20.00 ม.	แห่ง	1.00	10,281.00	10,281.00	1.2782	13,141.17
4	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ก่อสร้างใหม่)						
	4.1 ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.50 x 1.50 x 16.00 ม.	แห่ง	1.00	149,217.00	149,217.00	1.2782	190,729.17
5	งานวางท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป						
	5.1 ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.50 x 1.50 x 1.00 ม.	ท่อน	38.00	7,825.84	297,381.92	1.2782	380,113.57
	5.2 บ่อพักท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (หล่อในที่)	บ่อ	4.00	4,025.58	16,102.32	1.2782	20,581.99
6	งานคอนกรีตเชิงลาดบริเวณปากท่อ						
	6.1 เทคอนกรีตบริเวณปากท่อทั้ง 2 ด้าน	งาน	1.00	32,180.34	32,180.34	1.2782	41,132.91
7	งานเทคอนกรีตหลังท่อลอดเหลี่ยม						
	7.1 เทคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 8.0 x 8.5 x 0.15 ม.	แห่ง	1.00	20,906.25	20,906.25	1.2782	26,722.37
8	งานเรียงหินยาแนว						
	8.1 เรียงหินใหญ่ยาแนว	ตร.ม.	12.00	314.32	3,771.84	1.2782	4,821.17
รวมค่างานต้นทุน					530,671.47		678,304.27

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นายสุเมธ เรืองฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลวังซ่าน

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายพริษฐ์ โพธิ์หยวก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลวังซ่าน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายสมพงษ์ ชูเฉลิม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังซ่าน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายสำเนา นิยมสุข)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังซ่าน